
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 augustus 2009, nummer 137; 
 
overwegende dat ontwikkeling van het Centrum voor Jeugd en Gezin een taak is voor de gemeente; 
 
gelet op bestaande wet- en regelgeving ; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen stellen met de voortgangsrapportage Centrum voor Jeugd en Gezin 2008/2009 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


